Дума Куртамышского муниципального округа Курганской области

Повестка дня

Малый зал Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

25 апреля 2024 года 10.00 часов

Вопросы для рассмотрения

 10^{00} — 10^{05} Утверждение повестки дня

 $10^{\ 05} - 10^{\ 20}$ 1. Об утверждении отчета об исполнении бюджета Куртамышского муниципального округа за 2023 год

Докладывает: Солодкова Ольга Александровна, заместитель Главы Куртамышского муниципального округа - руководитель финансового отдела Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

10 ²⁰— 10 ⁴⁰ 2. О ежегодном отчете Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области о результатах его деятельности, деятельности Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области, в том числе о решении вопросов, поставленных Думой Куртамышского муниципального округа Курганской области

Докладывает: Гвоздев Андрей Николаевич, Глава Куртамышского муниципального округа Курганской области

 $10^{40} - 10^{45}$ 3. Об утверждении порядка и условий командирования Главы Куртамышского муниципального округа Курганской области

Докладывает: Воробьева Ольга Михайловна, руководитель общего отдела Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

10 ⁴⁵ – 10 ⁵⁰ 4. О внесении изменений в решение Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 6 декабря 2021 года № 89 «Об учреждении Муниципального органа управления культурой «Отдел культуры Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области» и утверждении Положения о Муниципальном органе управления культурой «Отдел культуры Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области»

Докладывает: Подгорбунских Лилия Сергеевна, руководитель муниципального органа управления культуры «Отдел культуры Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области»

10 ⁵⁰— 10 ⁵⁵ 5. О внесении изменений в решение Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области от 22 сентября 2022 года № 128 «Об утверждении Порядка установления льгот учреждениями культуры, находящимися в ведении Муниципального органа управления культуры «Отдел культуры Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области»

Докладывает: Подгорбунских Лилия Сергеевна, руководитель муниципального органа управления культуры «Отдел культуры Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области»

 $10^{55} - 11^{05} \, 6$. Об утверждении Порядка деятельности общественных кладбищ на территории Куртамышского муниципального округа Курганской области

Докладывает: Перевалова Яна Георгиевна, руководитель отдела по развитию городской территории Администрации Куртамышского муниципального округа Курганской области

 $11^{05}-11^{15}$ 7. Об отчете председателя Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области о деятельности Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области в 2023 году

Докладывает: Кучин Николай Григорьевич, председатель Думы Куртамышского муниципального округа Курганской области